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Re: Freedom of Information Request  
 
Original Request and Response 
 
How many RGN and HCA shifts have been filled using an “Off Framework” Agency between 
November 1st 2021 and January 31st 2022 
Response:  
 
Response: There were no Off Framework Agency shifts between the dates outlined in the question.  
 
Which “Off Framework” Nursing agencies have been used by the Trust between November 1st 
2021 and January 31st 2022 
 
Response: This question is not applicable to our Trust 
 
Breakdown of shifts filled by each individual “Off Framework” Nursing Agencies between November 
1st 2021 and January 31st 2022 
 
Response: This question is not applicable to our Trust.  
 
Total Cost for each “Off Framework” Nursing Agency between November 1st 2021 and January 
31st 2022 
 
Response: This question is not applicable to our Trust. 
 
If you are not satisfied that your Freedom of Information request has been dealt with in an adequate 
manner, you have the right to request a review, requiring us to review our action and response. To 
request a review of this response, please contact the FOI Officer, Wirral Community Health and 
Care NHS Foundation Trust, St Catherine’s Health Centre, Derby Road, Birkenhead, Wirral, CH42 
0LQ or email: WCNT.foi@nhs.net. You will receive a full response to your request for review within 
20 working days of its receipt.  
 
If you are unhappy with the way we have handled your request for review, you may ask the 
Information Commissioner to review our decision: The Information Commissioner, Wycliffe House, 
Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF, Telephone: 01625 545700. 
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